АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2016 № 42
с. Лермонтовка

О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 27.07.2009 № 49 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Лермонтовском сельском поселении»

           В связи с изменением членов Координационного совета, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Приложение № 2 постановления администрации Лермонтовского
сельского поселения от 27.07.2009 № 49 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Лермонтовском сельском поселении» изложить в новой редакции.
          2. Постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 28.11.2014 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 27.07.2009 № 49 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Лермонтовском сельском поселении» считать утратившим силу.
          2. Опубликовать постановление в «Сборнике нормативно-правовых актов» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

 Глава  сельского поселения                                                            С.А. Королев

Приложение № 2
к постановлению  администрации
Лермонтовского сельского
поселения
от 18.03.2016  № 42

[bookmark: _GoBack]Состав
Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Лермонтовском сельском поселении

Председатель Совета:
Королев Сергей Анатольевич,  глава сельского поселения.
Заместитель председателя Совета:
Суслова Татьяна Викторовна главный специалист администрации
Секретарь Совета:
Кузнецова Людмила Владимировна,  специалист администрации
Члены Совета:
1. Шеренговая Наталья Владимировна, главный специалист администрации
2. Дзюбак Анатолий Николаевич, депутат Совета депутатов